## Sauensieker Sportclub e.V.



Sauensieker Sportclub e.V. · Eichenweg 4a · 21641 Apensen

An die Mitglieder des Sauensieker Sportclub e.V.

Sauensieker Sportclub e.V. Geschäftsstelle Eichenweg 4a 21641 Apensen Telefon: 04167 / 6700

E-Mail: info@sauensieker-sportclub.de Internet: www.sauensieker-sportclub.de

Apensen, den 30.01.2025

## Einladung zur Jahreshauptversammlung am Freitag, den 07.03.2025 um 19.30 Uhr in Sauensiek im Vietshof / Ratssaal

## Tagesordnung:

TOP 1: Begrüßung

Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der stimmberechtigten Mitglie-TOP 2:

der

Bericht des Vorstandes TOP 3: Bericht des Jugendwartes TOP 4:

TOP 5: Bericht der Kassenprüfer / Entlastung des Vorstandes TOP 6:

Berichte der Übungsleiter aus den Abteilungen **TOP 7**:

Ehrungen **TOP 8:** Wahlen: **TOP 9:** 

2. Vorsitzende/r

Kassenwart/in Jugendwart

Bericht der Kassenwartin

Kassenprüfer/in

**TOP 9**: Anträge

Sonstiges/Anregungen TOP 10:

Anträge sind bitte bis zum 28.02.2025 bei der Geschäftsstelle des SSC im Eichenweg 4 a, 21641 Apensen schriftlich einzureichen.

Für den Vorstand

Ingo Zegenhagen (1. Vorsitzender)